Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 **CNPJ/MF**: 50.804.079/0001-81 - **Fone**: (11) 4784-8444 - **Fax**: (11) 4784-8447 **Site**: www.camarasaoroque.sp.gov.br | **E-mail**: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 158/2025

São Roque, 17 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho a honra de cumprimentá-lo cordialmente e, ao mesmo tempo, convidá-lo a visitar as dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, bem como a participar de uma de nossas Sessões Ordinárias, realizadas sempre às terças-feiras, com início às 9 horas.

Sua presença será motivo de grande satisfação para esta Casa Legislativa, representando uma valiosa oportunidade para o diálogo democrático. Será um momento importante para esclarecermos os fatos e apresentarmos nossa versão diante das possíveis alegações de que este Legislativo estaria agindo de forma a intimidar a legítima mobilização popular.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

JULIO ANTONIO MARIANO (JULIO MARIANO)

Presidente

Αo

Excelentíssimo Deputado Estadual

CARLOS GIANNAZI - PSOL

E-mail: cgiannazi@al.sp.gov.br

Palácio 9 de Julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201, sala 112 - 1º andar -

Moema, São Paulo - SP, 04097-900.